МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД»

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574

ПРИКАЗ

От 28 августа 2020 г.                                 № 16-3

Об утверждении специально разработанного расписания уроков, перемен, с учётом

минимизации конфликтов учащихся.

В целях предупреждения распространения короновирусной инфекции (COVID -19)

в период неблагополучной эпидемиологической ситуации в соответствии с

Постановлением от 30 июня 2020 года № 16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических  правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в

условиях распространения новой распространения короновирусной инфекции (COVID -

19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков, перемен, на период с 01.09.2020 года по 31.12.2020

года (Приложение 1).

2. Классным руководителям 1-9 классов обеспечить информирование учащихся, их

родителей (законных представителей) об особенностях расписания, в том числе

времени входа в школу.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы – сад:                                                                          А.Г.Исаева

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru